DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROGRAMA SAÚDE NA
ESCOLA E A ATUAÇÃO DO ENFERMEIRO NO CONTEXTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA
de autoria de JARDELY KAROLINY DOS SANTOS SILVA, SAMARA SANTOS SIMÕES,
PAULO RICARDO DA FONSECA, RENNAN MICHELL DOS SANTOS MACEDO, foi
publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19326

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19326